
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 12 de març de 2024, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes definitives 
de persones admeses i excloses i es convoca a la realitza-
ció del primer exercici en el procés selectiu per a l’accés a 
escales del grup A, subgrup A2 (referència PI-01/23), pel 
sistema de promoció interna vertical, per a ocupar llocs 
de l’itinerari professional d’administració general de la 
Universitat d’Alacant. [2024/2303]

RESOLUCIÓN de 12 de marzo de 2024, de la Universi-
dad de Alicante, por la que se publican las listas defini-
tivas de personas admitidas y excluidas y se convoca a la 
realización del primer ejercicio del proceso selectivo para 
el acceso a escalas del grupo A, subgrupo A2 (referencia 
PI-01/23), por el sistema de promoción interna vertical, 
para ocupar puestos del itinerario profesional de adminis-
tración general de la Universidad de Alicante. [2024/2303]

 
De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 

enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de la función pública valenciana, 
y las bases de la Resolución de 13 de diciembre de 2023 (DOGV 9753, 
27.12.2023, por la que se convoca proceso selectivo de promoción inter-
na vertical (referencia PI-01/23), mediante el sistema de concurso-opo-
sición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas definitivas de personas admitidas y excluidas que 

figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Convocar a las personas admitidas a la realización del primer ejer-

cicio que se celebrará el día 3 de mayo de 2024 a las 09.30 horas en el 
aulario I de la Universidad de Alicante según la siguiente distribución:

Aula A1/0-22M: de Abad Basanta, María Elisa a Marco Marco, 
María Juana.

Aula A1/0-23M: de Marcos Fernández, Eva María a Zaplana Ruiz, 
Mónica.

Tercero
Las personas admitidas deberán acudir provistas de lápiz de grafi-

to número 2, goma de borrar y original del DNI, del pasaporte, o del 
permiso de conducir para los aspirantes de nacionalidad española. El 
personal aspirante cuya nacionalidad no sea la española deberá acreditar 
su personalidad mediante el documento original que en el país del que 
es nacional se le expida al efecto.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede inter-
ponerse recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo con-
tencioso-administrativo de Alicante que resulte competente, de acuerdo 
con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa (BOE 14), en 
el plazo de dos meses, y potestativamente podrán interponer recurso de 
reposición en el plazo de un mes, contados a partir del día siguiente al 
de la publicación de la presente, ante la rectora de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas.

Alicante, 12 de marzo de 2024.‒ La rectora, p. d. f. (R 07.06.2023), 
el gerente: Julio Marcelo García Mora.

 D’acord amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs 
de treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit d’aplicació de la 
Llei de la funció pública valenciana, i les bases de la Resolució de 13 de 
desembre de 2023, DOGV número 9753, de 27 de desembre de 2023, 
per la qual es convoca procés selectiu de promoció interna vertical 
(referència PI-01/23), per mitjà del sistema de concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar les llistes definitives de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Convocar les persones admeses a la realització del primer exercici 

que tindrà lloc el dia 3 de maig de 2024 a les 09.30 hores en l’aulari I de 
la Universitat d’Alacant segons la següent distribució:

A1/0-22M: de Abad Basanta, María Elisa a Marco Marco, María 
Juana.

A1/0-23M: de Marcos Fernández, Eva María a Zaplana Ruiz, 
Mónica.

Tercer
Les persones admeses hauran d’acudir proveïdes de llapis de 

grafit número 2, goma d’esborrar i original del DNI, del passaport, 
o del permís de conduir per als aspirants de nacionalitat espanyola. 
El personal aspirant que no tinga la nacionalitat espanyola haurà 
d’acreditar la personalitat mitjançant el document original que al país 
del qual és nacional se li expedisca a aquest efecte.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini de dos mesos, un recurs contenciós 
administratiu davant del jutjat contenciós administratiu d’Alacant 
competent, d’acord amb el que disposa l’article 46.1 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
(BOE 14), i potestativament, d’acord amb el que disposen els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, podrà interposar-
se un recurs de reposició, davant de la rectora d’aquesta universitat, en 
el termini d’un mes, tots dos terminis comptadors a partir de l’endemà 
de la data de publicació d’aquesta resolució.

Alacant, 12 de març de 2024.‒ La rectora, p. d. s. (R 07.06.2023), 
el gerent: Julio Marcelo García Mora.



ANEXO I
Pruebas selectivas de las escalas del grupo a subgrupo A2

Referencia PI-01/23

Listado definitivo de aspirantes admitidos

Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***8905** Abad Basanta, M.ª Elisa

***9988** Almela Martínez, Andrés

***0568** Alonso Martin, María Marta

***0378** Antón Miralles, Antonio

***9841** Arias Pastor, Sonia

***7989** Arroyo Esteva, César José

***6679** Arroyo Esteva, Elena

***9688** Bellón Rodríguez, María Aurora

***1931** Berenguer Giménez, María Lara

***0597** Blasco Ramos, Sonia

***7758** Bohórquez Gallego, Auxiliadora Mercedes

***0545** Bonet Miralles, Encarnación

***9073** Bonilla Serrallet, Pedro Luis

***6200** Brea Capón, Ramiro José

***8278** Brotons Galiana, Josefa

***2982** Busquier Hernández, María Teresa

***1442** Caballero Cansino, Margarita

***0229** Calabuig Calabuig, María Isabel

***6735** Camuñas Mohinelo, M. Cristina

***8057** Cano Clemente, Antonio

***1197** Cano García, Manuel

***4678** Canto Mira, Lorena

***0383** Carbonell Jiménez, Javier

***8329** Carrasco Hernández, Juan Francisco

***8608** Cascales Alarcón, Pedro

***8278** Colomer Hurtado, Raquel

***2104** Cortés Serra, Israel

***5332** Cristóbal Sánchez, Almudena

***8828** De Ves Murcia, Isabel

***6302** García Moreno, África

***5870** García Sáenz De Urturi, Raúl

***0361** Giménez Contreras, Julio

***9862** Gómez Ballester, María Paloma

***5935** Gómez Gineres, María Del Mar

***0742** González Chinchilla, Cristina María

***7769** González Frutos, Ana

***5539** Guerra Mora, Juan Carlos

***0644** Guilabert Vives, Tomas

***7073** Hernaiz Armero, María Eugenia

***4441** Hernández Rodríguez, Manuel José

***0212** Ivorra Beltrán, Laura

***4669** Juan Jover, Francisco Ramón

***0442** Lafuente Rica, María Elena

ANNEX I
Proves selectives de les escales del grup a subgrup A2

Referència PI-01/23

Llistat definitiu de persones aspirants admeses

Accés lliure

DNI Cognoms i nom

***8905** Abad Basanta, M.ª Elisa

***9988** Almela Martínez, Andrés

***0568** Alonso Martín, María Marta

***0378** Antón Miralles, Antonio

***9841** Arias Pastor, Sonia

***7989** Arroyo Esteva, César José

***6679** Arroyo Esteva, Elena

***9688** Bellón Rodríguez, María Aurora

***1931** Berenguer Giménez, María Lara

***0597** Blasco Ramos, Sonia

***7758** Bohórquez Gallego, Auxiliadora Mercedes

***0545** Bonet Miralles, Encarnación

***9073** Bonilla Serrallet, Pedro Luis

***6200** Brea Capón, Ramiro José

***8278** Brotons Galiana, Josefa

***2982** Busquier Hernández, María Teresa

***1442** Caballero Cansino, Margarita

***0229** Calabuig Calabuig, María Isabel

***6735** Camuñas Mohinelo, M. Cristina

***8057** Cano Clemente, Antonio

***1197** Cano García, Manuel

***4678** Canto Mira, Lorena

***0383** Carbonell Jiménez, Javier

***8329** Carrasco Hernández, Juan Francisco

***8608** Cascales Alarcón, Pedro

***8278** Colomer Hurtado, Raquel

***2104** Cortés Serra, Israel

***5332** Cristóbal Sánchez, Almudena

***8828** De Ves Murcia, Isabel

***6302** García Moreno, África

***5870** García Sáenz De Urturi, Raúl

***0361** Giménez Contreras, Julio

***9862** Gómez Ballester, María Paloma

***5935** Gómez Gineres, María Del Mar

***0742** González Chinchilla, Cristina María

***7769** González Frutos, Ana

***5539** Guerra Mora, Juan Carlos

***0644** Guilabert Vives, Tomás

***7073** Hernaiz Armero, María Eugenia

***4441** Hernández Rodríguez, Manuel José

***0212** Ivorra Beltrán, Laura

***4669** Juan Jover, Francisco Ramón

***0442** Lafuente Rica, María Elena



DNI Apellidos y nombre

***5688** Laguna Cruz, María Casimira

***8541** Lillo Moreno, José Miguel

***8918** Lillo Sedano, Rosario

***7051** López Gil, María Remedios

***8485** López Gómez, María Ángeles

***7360** López González, María Ángeles

***2610** López Soler, María Rosario

***4356** Losada Olmo, Marcelo Antonio

***8464** Luis López, Juan Carlos

***7642** Marco Marco, María Juana

***2367** Marcos Fernández, Eva María

***1623** Martínez García, Cristina

***7213** Martínez López, Rosa María

***4679** Martínez Marco, Antonia

***0300** Martínez Marco, Concepción

***6682** Martínez Martínez, Felipe

***7398** Martin-Portugués Jiménez De Los Galanes, Ana Belén

***0371** Miralles Amorós, Antonia María

***5740** Molina Mora, Juana María

***0672** Moral Herrero, Alicia

***7089** Moreno García, María Teresa

***0167** Moya Romero De Ávila, Petra

***9076** Munera Vicente, Ramón Ángel

***7784** Olivares Guilabert, Ana María

***8155** Omist Merayo, José Carlos

***9473** Ortiz Pineau, Sandra Daniela

***0276** Ortuño Marco, María Pilar

***1471** Pérez Espinar, Mónica

***8247** Pérez Sendra, Maria Amparo

***9048** Planelles Ortega, Isabel

***7248** Plaza Chamizo, Diego David

***9063** Ponsoda Castillo, Alberto

***0612** Poveda Soto, Francisco Javier

***7873** Pujalte Devis, María Teresa

***6646** Quiles Coves, Lourdes

***4018** Ramírez Bonillo, Elena

***7073** Ramírez García, Cristina

***1182** Ramos Galiana, María Dolores

***5639** Rodríguez Rodríguez, Rosa María

***9826** Rubio López, Antonio

***0456** Rubio Marín, Hector

***9312** Ruiz Yelo, Amor Cristina

***0981** Sáez Abarca, María Del Mar

***4119** Sánchez Losada, Carmen

***9281** Sempere Molina, María Asunción

***1539** Soriano González, Beatriz

***6653** Tormo Pérez, María Vanesa

***7072** Tremiño Quiles, Bienvenida

***9634** Valero Sánchez, María Isabel

***9238** Zaplana Ruiz, Mónica

DNI Cognoms i nom

***5688** Laguna Cruz, María Casimira

***8541** Lillo Moreno, José Miguel

***8918** Lillo Sedano, Rosario

***7051** López Gil, María Remedios

***8485** López Gómez, María Ángeles

***7360** López González, María Ángeles

***2610** López Soler, María Rosario

***4356** Losada Olmo, Marcelo Antonio

***8464** Luis López, Juan Carlos

***7642** Marco Marco, María Juana

***2367** Marcos Fernández, Eva María

***1623** Martínez García, Cristina

***7213** Martínez López, Rosa María

***4679** Martínez Marco, Antonia

***0300** Martínez Marco, Concepcion

***6682** Martínez Martínez, Felipe

***7398** Martin-Portugués Jiménez De Los Galanes, Ana Belén

***0371** Miralles Amorós, Antonia María

***5740** Molina Mora, Juana María

***0672** Moral Herrero, Alicia

***7089** Moreno García, María Teresa

***0167** Moya Romero De Ávila, Petra

***9076** Munera Vicente, Ramón Ángel

***7784** Olivares Guilabert, Ana María

***8155** Omist Merayo, José Carlos

***9473** Ortiz Pineau, Sandra Daniela

***0276** Ortuño Marco, María Pilar

***1471** Pérez Espinar, Mónica

***8247** Pérez Sendra, María Amparo

***9048** Planelles Ortega, Isabel

***7248** Plaza Chamizo, Diego David

***9063** Ponsoda Castillo, Alberto

***0612** Poveda Soto, Francisco Javier

***7873** Pujalte Devis, María Teresa

***6646** Quiles Coves, Lourdes

***4018** Ramírez Bonillo, Elena

***7073** Ramírez García, Cristina

***1182** Ramos Galiana, María Dolores

***5639** Rodríguez Rodríguez, Rosa María

***9826** Rubio López, Antonio

***0456** Rubio Marín, Hector

***9312** Ruiz Yelo, Amor Cristina

***0981** Sáez Abarca, María Del Mar

***4119** Sánchez Losada, Carmen

***9281** Sempere Molina, María Asunción

***1539** Soriano González, Beatriz

***6653** Tormo Pérez, María Vanesa

***7072** Tremiño Quiles, Bienvenida

***9634** Valero Sánchez, María Isabel

***9238** Zaplana Ruiz, Mónica



Dato numérico desagregado por sexo
Mujeres: 65 (70 % de 93)
Hombres: 28 (30 % de 93)

Listado definitivo de aspirantes excluidos

Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***7117** Cañavate Megías, Rosa María No cumple requisito 
base 2.1.1.

***6857** Carreras Romero, Rafael No cumple requisito 
base 2.1.1.

***9832** Delicado Martínez, Remedios No cumple requisito 
base 2.1.1.

***1248** Ruiz Cabrera, María Teresa No cumple requisito 
base 2.1.1.

***2873** Soler Pastor, Joaquina No cumple requisito 
base 2.1.1.

Dada numèrica desagregada per sexe
Dones: 65 (70 % de 93)
Homes: 28 (30 % de 93)

Llistat definitiu de persones aspirants excloses

Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***7117** Cañavate Megías, Rosa María No compleix requisit 
base 2.1.1.

***6857** Carreras Romero, Rafael No compleix requisit 
base 2.1.1.

***9832** Delicado Martínez, Remedios No compleix requisit 
base 2.1.1.

***1248** Ruiz Cabrera, María Teresa No compleix requisit 
base 2.1.1.

***2873** Soler Pastor, Joaquina No compleix requisit 
base 2.1.1.


		2024-03-15T13:28:47+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




